CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº               , de 2021
(Do Sr. Vermelho)

Requer, nos termos regimentais,
a  inclusão  como  coautor  do
Projeto de Lei Complementar nº
55, de 2021.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  regimentais,  a

inclusão da minha assinatura como coautor do Projeto de Lei Complementar nº

55,  de 2021,  que “altera  a Lei  Complementar  123,  de  14 de dezembro de

2006”, de autoria do Dep. Otto Alencar Filho.

Sala das Sessões,                 de maio de 2021.

Deputado VERMELHO
PSD/PR

*C
D2

11
81

60
08

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vermelho e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211816008400

Requerimento
(Do Sr. Vermelho)

Requer, nos termos regimentais,

a inclusão como coautor do Projeto de Lei

Complementar nº 55, de 2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD211816008400, nesta ordem:

 1  Dep. Vermelho (PSD/PR)

 2  Dep. Otto Alencar Filho (PSD/BA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vermelho e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211816008400